А/П 1.3.1

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Ветковский районный исполнительный комитет
____________________________________

фамилия, собственное имя,

____________________________________            отчество (если таковое имеется) заявителя
Адрес регистрации по месту жительства (пребывания): _______________________
____________________________________

Адрес фактического места жительства: __

________________________________________________________

________________________________________________________

тел. дом. ____________________________

тел. моб. ____________________________

Заявление

о выдаче справки о состоянии на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий
Прошу выдать справку о состоянии на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий на имя ________________________________________________________________________________________________________________________________
«____» ___________20___г.                                      _________________

             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя
Список прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

	А/П 1.3.1
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Ветковский районный исполнительный комитет
______ Иванова Ивана Ивановича____

фамилия, собственное имя,

____________________________________            отчество (если таковое имеется) заявителя
Адрес регистрации по месту жительства (пребывания): _ ул. Октябрьская, д.6, кв.21, г. Ветка________________
____________________________________

Адрес фактического места жительства:
_ ул. Октябрьская, д.6, кв.21, г. Ветка__________________________________________

________________________________________________________

тел. дом. _4-00-00____________________

тел. моб. __8-02330 4-44-00____________

Заявление

о выдаче справки о состоянии на учете нуждающихся

в улучшении жилищных условий
Прошу выдать справку о состоянии на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий на имя Иванова Ивана Ивановича.

«     »            20      г.

               дата подачи заявления                                                                                                 подпись заявителя
Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

Отдел жилищно-коммунального хозяйства райисполкома

Вх. №________от______________

Отдел жилищно-коммунального хозяйства райисполкома

Вх. №________от______________